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Kielce, dnia 16.08.2011r. 
EZ/ZP/62/2011
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Pracowni Elektrofizjologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy poprzez dodanie w § 1 ust. 2: „(...). Obniżenie wartości przedmiotu umowy na skutek braku bieżących potrzeb Zamawiającego nie może spowodować obniżenia wartości przedmiotu umowy o więcej niż o 20%”?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 3 ust. 2 w następujący sposób: „ Realizacja dostaw do magazynu medycznego Zamawiającego następować będzie na koszt Wykonawcy w terminie do 3 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia pisemnego lub telefonicznego, potwierdzonego niezwłocznie pisemnie” 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy w § 6 ust. 1 w następujący sposób: „ Wykonawca gwarantuje, że dostarczany przedmiot zamówienia jest wolny od wad, a w przypadku ich stwierdzenia przyjmie reklamacje jakościowe i rozpatrzy ją w terminie 3 dni od daty zgłoszenia pisemnego przez Zamawiającego i jeśli reklamacja będzie zasadna dokona wymiany uszkodzonej partii towaru w terminie 3 dni roboczych”.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy w § 7 ust. 1 w następujący sposób: „ W przypadku nie wywiązania się z terminu dostawy określonego w § 2 pkt 2 i 3, Zamawiający ma prawo do obciążenia Dostawcę karami umownymi w wysokości 0,2%wartości zamówionego sprzętu medycznego za każdy dzień zwłoki.”?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy w § 9 w następujący sposób: „ Zamawiający nie dopuszcza zmian niniejszej umowy poza opisanym powyżej przypadkiem zmiany stawki podatku VAT. W przypadku zaistnienia takowej zmiany, jako że możliwość jej wystąpienia została przewidziana zapisami umownymi, nie jest wymagane aneksowanie niniejszej umowy. Nadto Zamawiający dopuszcza zmianę umowy na skutek wycofania z produkcji przedmiotu umowy w związku z postępem technologicznym i wprowadzenia sprzętu o lepszych parametrach, takich samych właściwościach, innej nazwie i numerze katalogowym”?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dot. pakietu nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na elektrody sterowalne 10 polowe o średnicy 6F, dostępnych krzywiznach: S, L, XL oraz następującymi rodzajami spacingu: 2-6-2mm, 2-8-2mm, 2-10-2mm, pozostałe parametry jak w SIWZ?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 
Pytanie 7

Dot. pakietu nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na elektrody 10 polowe o stałej krzywiźnie o średnicach 4F, 5F, 6F, pozostałe parametry jak w SIWZ?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 8

Dot. pakietu nr 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na elektrody klasyczne o średnicy 7F, dostępnych 5 rodzajów krzywizn i następującym spacingu: 2-5-2mm, pozostałe parametry jak SIWZ?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 9

Dot. pakietu nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o średnicy 6F bądź 5-6F do wyboru?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 

Pytanie 10

Dot. pakietu nr 5 pkt 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrody o standardowej przewodności cieplnej?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11

Dot. pakietu nr 5 pkt 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrody dwukierunkowe?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12

Dot. pakietu nr 5 pkt 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrody o standardowej przewodności cieplnej?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13

Dot. pakietu nr 5 pkt 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrody dwukierunkowe?
Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 14

Dot. pakietu nr 5 pkt 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrody chłodzone z tipem o standardowej przewodności cieplnej?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 15

Dot. pakietu nr 5 pkt 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na elektrody o końcówce 4 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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